
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 20.12.2024 

 

Drejtuar: ”MARSI”shpk me nipt J68028214P,me adrese : Kukes Lagjja Nr.1, Rruga Kukes i 

Vjeter, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 15/60, Kukes. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

 [”MARSI”shpk me nipt J68028214P,me adrese : Kukes Lagjja Nr.1, Rruga Kukes i Vjeter, Zona 

Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 15/60, Kukes.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:PUNE 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Riparime Ura 1+2,Turaj 

Nj.Ad.Shishtavec; ref-31677-12-03-2024; 45  dite nga data e nenshkrimit te kontrates] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:04.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.85 date 10.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”MARSI”Shpk                                                                                       J68028214P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :1,395,997 leke pa tvsh            (nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije e nenteqind e 

nentedhjete e shtate) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.”2 N” Shpk                                                                                               L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0(zero) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.”OUEN” Shpk                                                                                          K17529215O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,575,960                            (nje milion e peseqind e shtadhjete e pese mije e nenteqind e 

gjashtedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

1.”2 N” Shpk                                                                                               L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0(zero) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyeja: 

1.Nuk ka paraqitur tek Formulari i ofertes ekonomike asnje vlere. 

2.Mungon certefikata e marrjes ne dorezim per te vertetuar pervojen e meparshme te ngjashme ,eshte 

ngarkuar vetem procesverbal i marrjes ne dorezim. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [”MARSI”shpk,me adrese : Kukes Lagjja 

Nr.1, Rruga Kukes i Vjeter, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 15/60, Kukes.], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,395,997 leke pa tvsh  (nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije e 

nenteqind e nentedhjete e shtate) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 


